
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 22:33:38

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MERCUSYS MW325R

Cena celkem: 459 Kč
 (bez DPH: 379 Kč)
Běžná cena: 505 Kč
Ušetříte: 46 Kč
Kód zboží: NARTPL1076
Part No.: MW325R
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys MW325R

Bezdrátový router se standardem N, rychlostí 300 Mbit/s a zvýšeným pokrytím. Vytváří rozsáhlou bezdrátovou síť, která je
schopna pokrýt oblast o rozloze až 500 m2. Kombinace technologie 2x2 MIMO a čtyř antén s vysokým ziskem dokáže výrazně
zvýšit možnosti přenosu a příjmu signálu.



Bez nutnosti složité konfigurace můžete vše jednoduše nastavit na intuitivní webové stránce během několika minut.

Přístup k síti pro hosty umožňuje vašim hostům, aby se připojili k vaší Wi-Fi domácí nebo firemní síti. Díky funkci rodičovské
kontroly lze snadno nastavit zakázaný nebo povolený seznam a omezit dobu přístupu na internet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n

Rychlost datového přenosu: až 300 Mbit/s

Anténa: 4 x 5 dBi všesměrová anténa

Porty: 3 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 167 x 118 x 33 mm


